

■ Expressen ger dig små och stora nyheter om känt folk.

■ Tipsa oss: bekantas.bekanta@expressen.se

Backteman planerar en politisk karriär

■ De senaste fem åren har Thomas Backteman jobbat som kommunikationsdirektör på Swedbank. Nu ska han lämna jobbet – och enligt källor till Resumé planerar han en politisk karriär. Själv säger han att det inte är uteslutet och att han är politiskt intresserad.



Backteman.

Stockholmsbörsen är urtråkig.

CHRISTER GARDELL är finanskändisen och mångmiljardären som inte roas av Stockholmsbörsen.



Klarar VM med vatten

■ Tv-kommentatorn Staffan Lindeborg avslöjar i Ica-Kuriren hur han ska klara jobbet under sim-VM i Barcelona som inleds på fredag.

– Genom att dricka mycket vatten. Under sim-VM i Rom 2009 drack jag 6.5 liter vatten på en dag, säger han till Ica-Kuriren.

Svensken vann budgivningen över stjärnorna

Brad Pitt och Angelina Jolies vingård i Frankrike. Foto: STELLA

Flera kändisar suktade efter en av Provences mest berömda vingårdar.

Men den som vann budgivningen var svenske Bengt Sundström, grundare av auktionshuset Lauritz, och danska frun Mette Rode Sundström. "Först efteråt berättade fastighetsmäklaren att det var Brad Pitt/Angelina Jolie och Julio Iglesias som hade visat intresse," skriver paret i ett mejl till Bekantas Bekanta.

Den svenska auktionsmiljonären Bengt Sundström och hans danska fru Mette Rode Sundström blev ägare till Chateau Vingelaure, i Coteaux d'Aix-en-Provence för sex år sedan.

Kom tillbaka

Danska tidningen Børsen kunde efter ett besök på gården berätta att både Julio Iglesias och Brad Pitt tillsammans

med Angelina Jolie var intressenter.

Efter budgivningen har Brad Pitt och Angelina Jolie köpt en närliggande gård medan Julio Iglesias har kommit tillbaka till Sundströms gård i försök att köpa den.

"Han gjorde det första året. Jag undrar om han äntligen har hittat sitt drömställe, precis som vi har hittat vårt" skriver Bengt Sundström och



Iglesias.



Jolie och Pitt.

Mette Rode Sundström i ett mejl till Bekantas Bekanta.

Emelie Henricson

emelie.henricson@expressen.se

VINGÅRDSÄGARE. Bengt Sundström och hans fru Mette köpte vingården kändisarna ville ha. Foto: ALEXANDER DONKA

Hitta ditt närmaste apotek genom vår mobila hemsida

www.kronansdroghandel.se/m/

Njut av semestern!

25%

rabatt på utvald hudvård och Oliva



Förboka dina e-recept via webb eller mobil och hämta på ditt apotek.

Kronans
DROGHANDEL 1907